ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.10.2020       519№

Йěпреçпоселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020        №519

поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участкана кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участкана кадастровом плане территорииАндреевскогосельского поселения Ибресинского района Чувашской Республикивсвязи собразованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:140103:17 с землями находящимися в государственной или муниципальной собственности, проектная площадь: 2561 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Андреевское,дер. Андреевка, ул. Николаева, д. 106.

Врио главыадминистрации
Ибресинского районаМ.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[bookmark: _GoBack][image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Андреевка Николаева 106\АндреевкаНик108 (1).png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa VTBep#kena:

TlocTaHOBICHHEM IIaBbI A IMHHHCTPALHH
Ha KalaCTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN H6pecutckoro pafiona

KajgacTpoBbie paGoThl BbINOIHEHbI B CBSI3H C: Uysauickoii PecryGimmku
GpasoBatHEM FEMENBHOTO yHaCTKA [yTeM TepepacnipeAenenHs {
3eMeJIBHOIO yJacTKa ¢ KajacTpoBbiM HoMepom 21:10:140103:17 Ne OT « » 2020r.

Kanacrposbiii kapran 21:10:140103

i Aspec: ysauickas PecryGunka - Qysaums,

i p-u UGpecunckuii, c/noc. Aupeesckoe, 1. AHjpeeska,

yi1. Hukosnaesa, iom 106

Kareropust semenn:

3eMIIM HAaCEIICHHBIX TyHKTOB

PaspeieHHOe HCIIONB30BAHKE:

Jl1s BeJieHust IMYHOTO MOICOOHOr0 X03siicTBa

Tep. 30Ha B cootsercTun ¢ [133:

JK-1 (30Ha 3aCTPOIKM MHMBHLyATbHBIMH KIUTHIMH JOMaMH)

Tpoexrras miowans: 2 561 ks. M
Cncrema koopaunar: MCK-21

Ne KoopauHaTs!, M Ne [ Jlnuna| upekunonbiii|
TOUKH X Y TOUKH| M yron
I 31854725[1224188.71) | 1 13076 67031141 -
2 |318559.01/1224217.13 166 | 68°04' 13" - 4 )
3 [318559.63(1224218:67 | 363114 159°28'21" ¢ Eﬁujw@
4 |318500.50/1224240.81 13109 | 159°28' 29" 08\ 0oh
5 318488124(1224245.40) 3 | 2001| 252217 17" |
6 [318487.631224243.49 | § 133667 250°39'30" |F R
7 [18476481224211.72 | T 69108 | 341°59' 14 e N »
8 [318542.17|1224190.36 534 | 342°0022" o
1 |318547.25/1224188.71] | ! ot

21:10:140103

21:10:140103;11

H 1:10:140103::

{ YCJIOBHBIE OBO3HAUEHUSI Macmra6 1 : 1 500

TPaHHIIbl 3eMENbHBIX yuacTKoB umetouecs B ETPH ceenenns o KOTODBIX
— -~ | oCTAaTOUHBI /U OMPEICICHHS ¢ MCCTOMONOKEHHS W X KaaCTPOBBIi HoMep

06pasyeMblii 3eMeTbHBIIH

Y4acToK

TPaHHIIBI 1 HOMEP

Ka/[aCTPOBBIX KBAPTATIOB

TPAHHIIBI 30H C OCOOBIMH YCIIOBHSIMH HCTIOJIb30BAHMS

TEPPUTOPHIi H HX PEECTPOBBIIT HOMEp

rpanuier OKC

M UX KaJIaCcTPOBbIii HOMEp

TPAHHILbI HACETICHHBIX

;o 3yt 3
21:10:000000
21.09.2.68
21:11:111111:1

IIIN